AGENDA

Juli - September

Juli
Sonntag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

August

Sonntag
Samstag

Sonntag
Samstag

Sonntag

Sonntag

03.07.2022

10.07.2022
17.07.2022

24.07.2022

31.07.2022

07.08.2022
13.08.2022

14.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

28.08.2022

09.30 h

10.00 h

20.00 h

09.30 h

13.30 h -
17.00 h

09.30 h
18.00 h
09.30 h

20.00 h

Reformierte

Gottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach; Orgel:
Franziska Braun

kein Gottesdienst

Berggottesdienst mit Taufen auf Kaserhausgasshohe,
gemeinsam mit der Kirchgemeinde Rohrbach, mit Pfr. Durs
Locher, Ursenbach; Mitwirkung Musikgesellschaft
Ursenbach; bei schlechtem Wetter in der Kirche Ursenbach
Auskunft Pfr. Durs Locher Tel. 062 965 11 76 oder auf der
Homepage der KG Ursenbach

Abendgottesdienst mit Pfrn. Olivia Raval, Lauterbrunnen;
Orgel: Markus Blaser

Gottesdienst mit Pfr. Rudolf Kleiner, Subingen; Orgel:
Danielle Kaser

kein Gottesdienst
KiK im Fuatrwehrhisli

Pfarrgartengottesdienst mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach:
Musik: Danielle Kaser

Sommerfest (sep. Flyer wird verschickt)

Gottesdienst mit Taufe, mit Pfr. Durs Locher, Ursenbach;
Orgel: Markus Blaser; Mitwirkung: Trachtengruppe Madiswil
und Umgebung

Abendmusik mit Franziska Braun (Orgel) und Noemi Moor

(Gesang)



September

Sonntag 04.09.2022 10.00 h  Gottedienst mit Pfr. Durs Locher und Maria Locher,
Ursenbach; KUW-Gottesdienst 5. Klasse; Mitwirkung:
Jugendmusik Ursenbach

Sonntag 11.09.2022 kein Gottesdienst

Sonntag 18.09.2022 09.30 h  Bettagsgottesdienst mit Taufe mit Pfr. Durs Locher,
Ursenbach; Orgel: Danielle Kéaser; Mitwirkung: Mannerchor
Leimiswil

Sonntag 25.09.2022 20.00 h  Abendgottesdienst mit Pfr. Rudolf Kleiner, Subingen; Orgel:
Markus Blaser

Siehe auch www.kirche-ursenbach.ch

KIRCHGEMEINDERAT UND
PFARRAMT URSENBACH



